(a) Dall’archivio del capitolo.

genia deuocionis obsequia nobis et Ecclesie nostre Salernitane 
Iter le a dyu fideliter prestila et le speramus de bono in ine- 
lins dante domino decelero presli lurum volenles tibi premis- 
sonim seruiciorum oblemplu graia vicissitudine respondere 
ut ad nostra obsequia deuocius cureris tibi el heredibus in 
emphiteosim quandam terram siluosam el sterilem sitam iu 
peMinencijs Montis corbinj ubi dic ilur  lafaindella Lux la viam 
puplicam a duabus parlibus iuxla res heredum quondam fran- 
< isci de conslancio iux la  montem qui d icilur spinaIn11ulo et 
aliits confmes cousuelam siquidem concedi anliquitus in em- 
pliilcusim per predecessores noslros de certa scieucia tenore 
presencium duximus concedendam sub annuo reddilu  siue cen
sii librarum duarum  de cera nobis el successoribus nostris iu 
dilla nostra salernitana Ecclesia presidenlibus singulis annis 
perpetuo per te et heredes luos in sigiami reeognieionis spe- 
cialis dominij in, festo translacionis beali Mathei apostoli et 
euangelisle perpetualiler  persoluendo non obstanle quacumque 
concessione inphiteotica seu ab beneplacitum per nos facta de 
predicta terra cuicumque persone sub quacumque uerborum 
expressione sollepnilale consislat cum iIlam viribus tollimus 
et eflicacia de certa nostra sciencia vacuamus ac caram reuo- 
camus et annullamus in omnj sui subslancia et vigore. Inue- 
slientes te per nostrum anulum iuxla morem prelalorum de
dieta terra  cum omnibus Ju r ibus  et pertineneijs su is .............
tibique de fructibus reddilibus prouenlibus preditte terre fa
cias Integre decelero ab  omnibus responderi danles tibi au -  
torilate presencium plenariam et omnimodam poteslatem ca- 
piendi et adipiscendi per le seu procuratorem tuum corporalem 
possessionem seu quasi predille terre Ju r ium  omnium et per- 
tinenciarum eius quandocumque volueris. In quorum omnium 
leslimonium ad fuluram rei memoriam luique notarii herrici 
et heredum tuorum caulelam presenles Iitteras libi exinde 
fieri lecimus per manus nicolai coppule puplici ubilibet Im
periali autori late  notarij signo suo solito signalas nostri pen- 
dentis sigilli munimine et subscripcionis nostre manus robo-
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Singolare pri
vilegio da lui ac
cordalo ad un al
lro suo vassallo 
e familiare, ap- 
partenenle allo 
slato di Olevano.

racione munilas. Dalum salernj in noslro Archiepiscopali pa- 
lacio Anno domini Millesimo Trecentesimo sexagesimo nono 
Die seplimodrcimo mensis Marcij sexle Indiccionis ponlifira- 
lus sanclissimi in xpislo palris  et dominj nostri domini vrba- 
nj diu ina prouideucia pape qu in ti  anno septimo ».